
                                                            F    E   B   R   E    R    O         2012 
 
LUNES 
 

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

  
  
 
 

 
1 
  

 
2 
 

  
 3 
 

 
6 
 

 
7 
  

 
8 

 S. Gestión Despachos  

Taller de Lectura 
Rápida. Aulas B y 
C 12:00 a 14:00 

 
9 

S. Consumo 
  Sesión sobre la 

Defensa del 
Consumidor 

Adquiriente Aulas B y 
C 17:00 a 20:00 

 

 
10 

S. Mediación 
Taller Experiencial 

de Mediación.  
Aula A 

12:00 a 14:00  
 

 
13 
    

 
14 

 S. Laboral 
Sesión Procesal. 

Aulas B y C 13:00 a 
15:00 

 
15 
 

 
16 

S. Blanqueo C.  
Seminario de Prevención 
de Blanqueo Capitales. 

Salón actos  
Málaga 12:00 a 14:00  
Marbella de 16:00 a 

18:00 
 

 
17 

  

 
20 
  
 

 
21 

S. Urbanismo  
Conferencia. 

Regularización del 
Decreto sobre 

viviendas protegidas. 
Salón actos 09:30 a 

20:30 
 

 
22 
    

 
23 

  S. Diversidad Certificado 
de discapacidad y 

contratación laboral.  de 
9:30 a 14:00   

 
Café Criminis  

 Cafetería del Colegio  16:00 A 
17:00 

  

 
24 
  

 
27 

 
 

 

28 
 

 
29 
  

 
 

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                   M    A    R    Z    O         2012 
 
LUNES 
 

MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES  

 
    
 

   1 
 S. Penal 

Jornada Derecho procesal 
penal. Salón actos 9:00 a 

20:00 

2  
  
        

5 
  

6 
  

7         
S. Gestión Despachos  

Jornada nuevas 
tecnologías.   

Aula A 9:00 a 20:00  

 8  
 

9   
     

12      
  

13  
S. Laboral 

Sesión Sistema de 
RED. 

Aula E 
17: 00 a 19:00 

14          
S. Extranjeria 

Jornada situación de 
los C.I.E. 

(obligatorio asistencia 
por la tarde para 
reciclaje C.I.E.) 

Salón actos 
9:00 a  20:00  
S. Laboral 

Sesión Sistema de 
RED. 

Aula D 
17: 00 a 19:00 

15        
S. Laboral 

Conf. regulación en 
materia de S.S. de las 
empleadas de hogar. 
Salón actos 16:00 a 
18:00 

16      
S. Deportivo.  

Disciplina deportiva.  Aulas 
B y C 12:00 a 14:00 
 S. Diversidad 
 Conferencia  

“La revocación de la 
declaración de 
incapacidad” 
   Aulas A 

  12:00 a 14:00  
 

19       
   
  

20 
 

21     
  

22 
Secciones societario, 
concursal, fiscal y 

laboral  
Jornada  La retribución de 

los administradores.   
Aulas B y C  16:00 a 

19:00 
S. Urbanismo. 

Conferencia. Mi primera 
expropiación forzosa.  

Salón actos 10:00 a 13:00 
 

S. Responsabilidad Civil 
Conferencia. Las Costas. 
Salón actos 18:30 a 20:30 

23 
S. Societario. 

Conferencia. Las 
novedades de la Ley 

de Sociedades de 
Capital.  

Salón actos 14:00 a 
16:00 

26 
  

           27 
 Curso de Sepin. 
Reforma laboral 

2012 Real 
Decreto-Ley 
3/2012. Salón 
actos 16:00 a 

20:00 
 

28 
    

29 
GAJ  

Jornadas inicio a la 
profesión- turno de 
oficio-fiscalidad del 

abogado   
Café Criminis  

 Cafetería del Colegio  16:00 A 
17:00 

 

30 
S. Mediación 

Jornada.  
Salón actos 9:00 a 20:00 

 



 


